АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от  30 сентября   2016г.                   №817                            ст. Багаевская

	            О внесении изменений  в постановление от 30.09.2013г. №707

        «Об утверждении  муниципальной  программы «Развитие
      муниципального управления»  в Багаевском сельском поселении

       В связи с необходимостью корректировки показателей на 2016 год муниципальной программы «Развитие муниципального управления» в Багаевском сельском поселении, в соответствии с решением Собрания депутатов Багаевского сельского поселения  от 29.09.2016 № 249 «О внесении изменений в бюджет Багаевского сельского поселения  на 2016 год»

                                                        постановляю:
1.Внести в постановление Администрации Багаевского сельского поселения  от 30.09.2013 № 707 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления» следующие изменения:

1.1.Паспорт муниципальной программы «Развитие муниципального управления»:
1.1.1. В пункте «Ресурсное обеспечение Программы»:
 -после слов «2016 год» - цифры «15465.6» заменить на цифры «15002.3»;

1.2 В разделе 4  «Информация по ресурсному обеспечению программы»:
-после слов «2016 год» цифры «15465.6» заменить на цифры «15002.3»;
1.3 В Паспорте  Подпрограммы «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса» в пункте «Ресурсное обеспечение Программы»:

- после слов «2016 год» цифры «2530.2» заменить на цифры «2380.2»;

1.4. В Паспорте  Подпрограммы «Муниципальное управление в Багаевском сельском поселении»:

- после слов «2016 год» цифры «12400.4» заменить на цифры «12037.1»

1.5 В Паспорте  Подпрограммы «Развитие и использование информационных технологий в Багаевском сельском поселении»;

- после слов «2016 год» цифры «535.0» заменить на цифры «585.0»

2.Приложения  1, 2 ,3, 5, 6 к муниципальной программе от 30.09.2013 № 707 «Развитие муниципального управления» изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2 ,3, 5, 6, соответственно, к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на сайте Администрации Багаевского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Багаевского

сельского поселения                                                                Г.О.Зорина
Приложение № 1
к постановлению Администрации

Багаевского сельского поселения
Расходы бюджета Багаевского  сельского поселения на реализацию на реализацию подпрограммы «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса Багаевского сельского поселения»

	Статус
	Наименование
муниципальной программы, подпрограммы муниципальной
программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной
   классификации

	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9
	10
	11
	12
	13

	Муниципальная
программа
	«Развитие муниципального управления»  в Багаевском сельском поселении
	всего,

в том числе:
	951
	-
	-
	-
	2939.5
	2380.2
	2823.5
	2823.5
	2823.5
	2823.5

	Администрация Багаевского

сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	2939.5
	2380.2
	2823.5
	2823.5
	2823.5
	2823.5

	Подпрограмма 1
	нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса
	Администра-ция Багаевского сельско-го поселения
	951
	-
	-
	-
	2939.5
	2380.2
	2823.5
	2823.5
	2823.5
	2823.5

Главный специалист                                                                                  И.А.Анисимова
   Приложение № 2
к постановлению Администрации

Багаевского сельского поселения

Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение подпрограммы,

с перечнем мероприятий, источникам и направлениям финансирования
	№

п/п
	Наименование мероприятий программы
	Исполнитель мероприятий Программы
	Источник финансирования
	     Объем финансирования
 ( тыс.руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	                                                  2
	         3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	1.Информационное обеспечение населения о нормотворческой деятельности органов местного самоуправления и показателях деятельности Администрации Багаевского сельского поселения (опубликование нормативно-правовых актов, решений о бюджете, отчетов об исполнении бюджета, информационно справочных и аналитических материалов)
	Багаевское сельское поселение
	местный бюджет
	120.0
	156.0
	126.0
	126.0
	126.0
	126.0
	126.0

	2.
	Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления и их отраслевых органов (Консультант+, информационно-статистические услуги, информационные услуги в области гидрометеорологии)
	Багаевское сельское поселение
	местный бюджет
	148.2
	126.8
	148.2
	148.2
	148.2
	148.2
	148.2

	3.
	Закупка компьютерного оборудования, средств связи, оргтехники, технических средств защиты информации , программного обеспечения, приобретение прав на программное обеспечение для муниципальных нужд
	Багаевское сельское поселение
	местный бюджет
	73.8
	132.5
	73.8
	73.8
	73.8
	73.8
	73.8

	4
	Оплата услуг доступа к сети Интернет, услуг телефонной и телеграфной связи, услуг сотовой,  пейджинговой связи муниципальных учреждений
	Багаевское сельское поселение
	местный бюджет
	126.0
	91.0
	176.0
	126.0
	126.0
	126.0
	126.0

	5
	Эксплуатационные расходы (Обеспечение функционирования и поддержка работоспособности прикладного и системного программного обеспечения, техническое обслуживание аппаратного обеспечения, включающее контроль технического состояния , закупка комплектующих)
	Багаевское сельское поселение
	местный бюджет
	42.0
	59.0
	61.0
	61.0
	61.0
	61.0
	61.0

	Всего

	510.0
	565.3
	585.0
	535.0
	535.0
	535.0
	535.0

Главный специалист                                                                                  И.А.Анисимова

Приложение № 3
к постановлению Администрации

Багаевского сельского поселения

Расходы бюджета Багаевского  сельского поселения на реализацию на реализацию подпрограммы «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса Багаевского сельского поселения»

	Статус
	Наименование
муниципальной программы, подпрограммы муниципальной
программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной
   классификации

	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9
	10
	11
	12
	13

	Муниципальная
программа
	«Развитие муниципального управления»  в Багаевском сельском поселении

	всего,

в том числе:
	951
	-
	-
	-
	11117.5
	12037.1
	11900.4
	11900.4
	11900.4
	11900.4

	Администрация Багаевского

сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	11117.5
	12037.1
	11900.4
	11900.4
	11900.4
	11900.4

	Подпрограмма 1
	«Муниципальное управление  в Багаевском сельском поселении»

	Администра-ция Багаевского сельско-го поселения
	951
	-
	-
	-
	11117.5
	12037.1
	11900.4
	11900.4
	11900.4
	11900.4

	Основное
мероприятие 2.1

	разработка и совершенствование нормативного правового регулирования по организации бюджетного процесса
	Администра-ция Багаевского сельско-го поселения
	951
	-
	-
	-
	-

-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 2.2

	планирование бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации
	Администра-ция Багаевского сельско-го поселения
	951
	-
	-
	-
	-

-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 2.3

	обеспечение деятельности Администрации Багаевского сельского поселения
	Администра-ция Багаевского сельско-го поселения
	951
	-
	-
	-
	11117.5
	12037.1
	11900.4
	11900.4
	11900.4
	11900.4

	Основное
мероприятие 2.4

	организация планирования и исполнения расходов бюджета

	951
	-
	-
	-
	-

-
	-
	-
	-
	-
	-

Главный специалист                                                                                  И.А.Анисимова

Приложение № 5
к постановлению Администрации

Багаевского сельского поселения

РАСХОДЫ
бюджета поселения на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
	Код бюджетной
 классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Развитие муниципального управления»  в Багаевском сельском поселении»сельское поселение

	–
	–
	–
	–
	530.0
	14622.3
	15002.3
	14845.6
	14845.6
	14845.6
	14845.6

Главный специалист                                                                                  И.А.Анисимова

Приложение № 6
к постановлению Администрации

Багаевского сельского поселения

РАСХОДЫ
областного бюджета, федерального бюджета, местного бюджета на реализацию муниципальной  программы

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы
	Ответст-венный
исполнитель
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	«Развитие муниципального управления»  в Багаевском сельском поселении»
	всего
	530.0
	14622.3
	15002.3
	14845.6
	14845.6
	14845.6
	14845.6

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	530.0
	14622.3
	15002.3
	14845.6
	14845.6
	14845.6
	14845.6

Главный специалист                                                                                  И.А.Анисимова